
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Брюховецкий район 

от 4 августа 2020 года № 1031 «Об организации 
проектной деятельности в администрации 

муниципального образования Брюховецкий район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Брюховецкий район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Брюховецкий район от 4 августа 2020 года № 1031 «Об организации проектной 
деятельности в администрации муниципального образования Брюховецкий 
район» изменения, изложив приложения № 3, 5 в новой редакции (приложения 
№ 1, 2) .

2. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район 
по работе со СМИ Е.А. Бойко обеспечить размещение (опубликование) насто­
ящего постановления на официальном сайте администрации муниципального 
образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной се­
ти «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № /500

ст-ца Брюховецкая

Исполняющий обязанности 
главы муниципального обр 
Брюховецкий район С.В. Ганжа



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Брюховецкий район 

от и  ЛХ)А.Л № т о

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 

Брюховецкий район 
от 4 августа 2020 года № 1031

СОСТАВ
муниципального проектного комитета администрации 

муниципального образования Брюховецкий район

Ганжа
Сергей Васильевич

Рогачев
Вадим Олегович

Калайда
Дмитрий Владимирович

Бандуров
Виталий Николаевич

Дапшвец
Александр Васильевич

исполняющий обязанности главы муници­
пального образования Брюховецкий район, 
председатель проектного комитета;

исполняющий обязанности заместителя 
главы муниципального образования Брюхо­
вецкий район, заместитель председателя про­
ектного комитета;

начальник отдела экономики управления 
экономики, прогнозирования и потребитель­
ской сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район, ответствен­
ный секретарь проектного комитета.

Члены проектного комитета:

заместитель главы муниципального образова­
ния Брюховецкий район, начальник управле­
ния по архитектуре, строительству и ЖКХ;

исполняющий обязанности заместитель главы 
муниципального образования Брюховецкий 
район;



2

Серик
Наталья Викторовна

заместитель главы муниципального образо­
вания Брюховецкий район;

Цирульник 
Сергей Юрьевич

заместитель главы муниципального образова­
ния Брюховецкий район, начальник финансо­
вого управления.».

Начальник управления экономики,
прогнозирования и потребительской сферы ^
администрации муниципального образования У
Брюховецкий район ^ ^ Ъ З .  Митлаш



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Брюховецкий район 

от 4О м  XOU № J5O0

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального образования 
Брюховецкий район 

от 4 августа 2020 года № 1031

СОСТАВ
муниципального проектного офиса администрации 
муниципального образования Брюховецкий район

Рогачев - исполняющий обязанности заместителя главы
Вадим Олегович муниципального образования Брюховецкий

район, руководитель проектного офиса;

Митлаш - начальник управления экономики, прогнози-
Екатерина Эдуардовна рования и потребительской сферы админи­

страции муниципального образования Брюхо­
вецкий район, заместитель руководителя про­
ектного офиса;

Галат - инспектор отдела экономики управления эко-
Кирилл Юрьевич номики, прогнозирования и потребительской

сферы администрации муниципального обра­
зования Брюховецкий район, секретарь 
проектного офиса.

Члены проектного офиса:

Влезько - исполняющий обязанности начальника отдела
Анна Викторовна культуры администрации муниципального

образования Брюховецкий район;



2
Деркач
Светлана Сергеевна

начальник отдела по вопросам жизнеобеспе­
чения района управления по архитектуре, 
строительству и ЖКХ администрации муни­
ципального образования Брюховецкий район;

Кравцова.
Елена Ивановна

исполняющий обязанности начальника управ­
ления образования администрации муници­
пального образования Брюховецкий район;

Максименко . 
Федор Андреевич

исполняющий обязанности начальника муни­
ципального казенного учреждения «Управле­
ние капитального строительства»;

Петренко
Людмила Владимировна

исполняющий обязанности начальника отдела 
имущественных отношений администрации 
муниципального образования Брюховецкий 
район;

Родачина
Светлана Евгеньевна

исполняющий обязанности начальника юри­
дического отдела администрации муници­
пального образования Брюховецкий район;

Скрыль
Юлия Александровна

главный архитектор района, начальник отдела 
по архитектуре и градостроительству управ­
ления по архитектуре, строительству и ЖКХ 
администрации муниципального образования 
Брюховецкий район;

Смелов
Денис Юрьевич

начальник отдела по физической культуре и 
спорту администрации муниципального обра­
зования Брюховецкий район;

Ускова
Юлия Викторовна

начальник отдела отраслевого финансирова­
ния и доходов бюджета финансового управ­
ления администрации муниципального обра­
зования Брюховецкий район.».

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской сферы 
администрации муниципального образования 
Брюховецкий район

Е.Э. Митлаш



'


